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לשכת סוכני הביטוח בישראל יוצאת במבצע הצטרפות מיוחד:
50% הנחה בדמי החבר למשך שלוש שנים לסוכנים המצטרפים לראשונה ללשכה.

הצטרפו לקהילה המקצועית המובילה של סוכני הביטוח בישראל ותיהנו מידע מקצועי, ליווי רגולטורי
והכשרות.

להצטרפות לחצו כאן

dan@insurance.org.il | 03-636-6525  לפרטים נוספים:   דן שחר

מרחיבים את קהילת החברים הלשכה: 50% הנחה למצטרפים חדשים.

 בצל המלחמה: לשכת סוכני הביטוח מפעילה קו חם לציבור
מדינת ישראל נמצאת בימים אלו בעיצומו של מבצע "שאגת הארי", על רקע ההתמודדות עם החזיתות מול

איראן ולבנון.
לשכת סוכני הביטוח בישראל עומדת לצד הסוכנים והמבוטחים ומפעילה קו חם מקצועי לציבור למענה

בשאלות ביטוחיות בנושאי רכוש, רכב, דירה ועסקים.

☎ הקו החם של לשכת סוכני הביטוח: 03-639-6676 שלוחה 1
שעות פעילות:

ימים א'-ה' 9:00–21:00
יום שישי 9:00–13:00

ניווט ביחסי עבודה בשעת חירום – וובינר מקצועי לסוכני הביטוח.
השבוע קיימנו בלשכת סוכני הביטוח וובינר מקצועי בנושא "ניווט ביחסי עבודה בשעת חירום", במסגרתו

הצגנו את ההיבטים המשפטיים והמעשיים של התנהלות מעסיקים ועצמאים בתקופת חירום.
את הוובינר הובילה עו״ד סיגל אבירם, בשיתוף עו״ד יניב מאיר, מנכ״ל הלשכה, אשר הציגו סוגיות מרכזיות

ביחסי עבודה והעניקו למשתתפים כלים מעשיים להתמודדות עם האתגרים העולים בתקופה זו.
הוובינר זכה להשתתפות רחבה מצד חברי הלשכה והיווה הזדמנות חשובה לקבל ידע מקצועי עדכני

להתנהלות נכונה בתקופת חירום.
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הכר את היועץ :
 המומחים שעומדים לצד הסוכנות והסוכנים

במסגרת המדור החדש, אנו מזמינים אתכם להכיר מקרוב את היועצים שמלווים את חברי
לשכת סוכני הביטוח. במדור נביא לכם ראיון קצר עם אחד מהיועצים, שיספר על תחום

ההתמחות שלו, את מי הוא פוגש, מה כדאי לדעת, ומה הטיפ הכי חשוב שהוא מעניק
לסוכנים.

והשבוע, הכירו את  עו"ד אסף יצחקי, יועץ לשכת סוכני הביטוח לענייני חוזים, הגנת
הפרטיות והלבנת הון. בן 37, נשוי, תושב פ"ת.

"עבודה מסודרת ואחראית, גם כשהיא מאתגרת, מביאה לשקט נפשי, לצמיחה ולהישגים
משמעותיים בעולם הביטוח."

איך הגעת לתחום שבו אתה עוסק?
"כמעט כל בני המשפחה שלי סוכני ביטוח, כך שהתחום תמיד היה חלק מהבית. כעו"ד עצמאי,

היה לי טבעי להתחבר לעולם הזה בזכות ההיכרות הקרובה, העניין האמיתי והפוטנציאל העסקי
שזיהיתי בו. המקצוע מאפשר לי להביא ערך משמעותי, לייצג בצורה מדויקת ולהוביל תהליכים

בעלי השפעה".

מה הם הנושאים המרכזיים שסוכנים פונים אליך לגביהם?

"סוכני ביטוח פונים אלי בעיקר בנושאים משפטיים ורגולטוריים מורכבים, כולל הכנת הסכמים
ושיתופי פעולה, ייעוץ בניהול סיכונים, טיפול במשברים והכוונה בנושאים משפטיים ועסקיים

המשפיעים על פעילותם היומיומית. בנוסף, אני מסייע לסוכנים בפתרון קונפליקטים ומלווה
ביוזמות ומיזמים חדשים".

מה הסוכן\נת צריך לדעת לפני שהוא פונה אליך?

"מה שחשוב לי הוא שהסוכן יידע שהוא לא לבד. גם אם הוא לא בטוח מה לשאול או
מאיפה להתחיל – אני שם בשבילו. מקשיב, מברר ושואל את השאלות הנכונות, כדי

להתאים את הפתרון בדיוק לצרכיו. תמיד זמין, ומוכן גם להגיע אליו לסוכנות".

"אשתי סוכנת ביטוח, אז גם בבית אני מתמודד עם רגולציה, ציות וחשיבה עסקית – כל זה
עוד לפני הקפה הראשון."

בקטנה - ספר לנו משהון אישי עליך

asaf@asaf-adv.com צור קשר: בנייד: 052-4414238 או במייל
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asaf@asaf-adv.com צור קשר: בנייד: 052-4414238 או במייל

מה אתה הכי אוהב בעבודה עם הסוכנים?

"אני אוהב במיוחד את העבודה עם סוכני הביטוח כי הם לא פראיירים - מדברים בגובה
העיניים, ישרים ואמיתיים. לתת ייעוץ לאנשים עם ניסיון וידע עשיר, שראו וחוו הרבה בעולם

הביטוח והפיננסים, זה אתגר שמעניין אותי, ולעיתים גם הזדמנות להראות שיש דרך אחרת.
בסופו של דבר, האנשים בתחום הזה הם מהמיוחדים באמת, וזה מה שעושה את העבודה שלי

כל כך משמעותית ומספקת."

מה כוללת עבודתך כיועץ חברי\ות סוכני הביטוח?

"בעבודתי כיועץ בלשכה, אני מלווה סוכנים בשטח, נהנה לבקר בסוכנויות ולזהות הזדמנויות לייעול
תהליכים. אני מעניק ערך מוסף משפטי ורגולטורי, מסייע במצבי משבר ומלווה אותם בתהליכים

ארוכי טווח. בנוסף, אני מכין הסכמים ושיתופי פעולה בין סוכנים, מעביר הדרכות ומתמודד עם
אתגרים מורכבים שהסוכנים לא תמיד מצליחים לפתור בעצמם."

ספר על מקרה ייחודי או מעניין שנתקלת בו כיועץ

מה הטעות הכי נפוצה שאתה רואה אצל סוכנים בתחום שלך?

"סוכן ביטוח פנה אליי לאחר שניסה לסייע במשך תקופה ארוכה ללקוחו בטיפול בביטול בלתי
מוצדק של פוליסת ביטוח בריאות קבוצתי. כשהתברר שמדובר במקרה מורכב, ביקש הסוכן להיעזר
בשירותיי. במסגרת הטיפול ניתחתי לעומק את כל הוראות הדין, התקנונים והפוליסות הרלוונטיות,
והצבתי בפני הגוף המוסדי טיעונים משפטיים ברורים שהדגימו כי הביטול מהווה הפרה בוטה של

הדין. הגוף שינה מקצה לקצה את עמדתו, כשהוא חשש מפני תביעה ייצוגית, והשיב את הכיסוי
לפוליסת הבריאות ופיצה את הלקוח. 

״לעיתים סוכנים נותנים ייעוץ או עצות ללקוחות שלהם בתחומים שלי, ייעוץ שלפעמים הוא שגוי
ולא לוקח בחשבון את התמונה כולה. אני חושב שעצם זה שסוכן ביטוח מבין היטב בכל מה שנוגע
לפגיעות או מחלות בפן הביטוחי, עדיין אין משמעות הדבר שהוא יידע לייעץ נכון ללקוח בעניינים
של ביטוח לאומי או תביעות נזיקיות, ולכן עדיף יהיה לפנות לייעוץ מקצועי או להפנות את הלקוח

עצמו לייעוץ.״

 

הכר את היועץ :
המומחים שעומדים לצד הסוכנות והסוכנים

"אני ממליץ לבנות תוכנית אכיפה וציות עם נהלים מסודרים, הדרכות ויצירת מודעות לשמירה
על הוראות הדין, כדי למנוע חשיפות משפטיות פוטנציאליות".

טיפ אחד חשוב שכל סוכן ביטוח חייב לדעת
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